
Oberndorf -> Berlin                        21. MAI – 2. JUNI 2018

STAFFELLAUF
GEGEN RÜSTUNGSEXPORTE

www.frieden-geht.de

Fulda nach Kassel
Fulda    7:00 h   Gehen
. . . . . . . .         . . . . . . .          . . . . . . . .        . . . . . . . . . . . .

Ludwigsau-Mecklar 14:15 h   Fahrrad

Körle-Wagenfurth 17:15 h   Halbmarathon

Ankunft in Kassel ca. 19:05 h

18:30 h Friedrichsplatz
zwischen (Alex und Tramhaltestelle)

Musik von Palaver Rhabarber;
Jürgen Grässlin (Rüstungskritiker), 
Sabine Wackernagel
(Schauspielerin)

Kassel nach Eisenach
Kassel    7:30 h  Joggen

Niederkaufungen  8:40 h  Joggen

Helsa 9:35 h  Gehen (Wandern)

Hessisch Lichtenau 12:05 h  Radfahren

Waldkappel-Bischhausen 13:15 h  Joggen

Ringgau-Datterode 14:25 h  Halbmarathon

Krauthausen-Spichra 16:15 h  Gehen (Wandern)

Ankunft in Eisenach  ca. 19:00 h

Mo, 28. Mai

So, 27. Mai

So, 27. Mai: Kassel 
begrüßt den Staffellauf 


